
Clasificación General Dos Vueltas (5.440 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Categoria Ritmo

1 0:17:46 353 Javier Ortega Bolaños Quintanar de la Orden ABS M 03:16

2 0:19:04 184 Miguel  ortega contreras mota del cuervo ABS M 03:30

3 0:19:11 224 DOMINGO JOSÉ SÁNCHEZ ÁVILA HUETE ABS M 03:32

4 0:19:19 391 FERNANDO Herranz Mota del Cuervo ABS M 03:33

5 0:19:26 197 Juan Antonio Vela Añover Quintanar de la Orden ABS M 03:34

6 0:19:47 240 JESÚS MIGUEL MOTA MARTÍNEZ MOTA DEL CUERVO ABS M 03:38

7 0:19:52 77 MARCOS RABADAN VALDES Villaescusa de Haro ABS M 03:39

8 0:19:53 262 Miguel  Garcia Honrubia ABS M 03:39

9 0:20:24 63 GONZALO VALDÉS GRANDE BELMONTE ABS M 03:45

10 0:20:26 271 MANUEL  BARRIOS ORTIZ QUINTANAR DE LA ORDEN ABS M 03:45

11 0:20:29 327 Cruz Ochoa Patiño Miguel Esteban VETERANOS 03:46

12 0:20:40 68 Fernando Iniesta Martínez Villaescusa de Haro ABS M 03:48

13 0:20:42 381 Javier Lopez Caballero Villamayor de Santiago ABS M 03:48

14 0:20:48 329 Julian Mena Garrido Villaescusa de Haro ABS M 03:49

15 0:20:51 11 Carlos Pozo Hermosilla Villaescusa de Haro ABS M 03:50

16 0:20:55 42 EUGENIO SANCHEZ LOZANO Villaescusa de Haro ABS M 03:51

17 0:21:08 198 Daniel santos Garrido Villanueva de alcardete ABS M 03:53

18 0:21:09 182 Pedro Mañas Fernández Villaescusa de Haro ABS M 03:53

19 0:21:20 69 javier campos grande belmonte ABS M 03:55

20 0:21:33 238 Pascual Collado moya Quintanar de la orden ABS M 03:58

21 0:21:48 64 JAVIER RUBIO GONZÁLEZ Villaescusa de Haro JUNIOR 04:00

22 0:22:07 16 Cayetano Solana Ciprés Villaescusa de Haro ABS M 04:04

23 0:22:30 82 ARTURO RABADÁN VALDÉS Villaescusa de Haro ABS M 04:08

24 0:22:47 392 ROBERTO Manjavacas Mota del Cuervo ABS M 04:11

25 0:22:54 221 TOMÁS  JIMÉNEZ MAYENCO QUINTANAR DE LA ORDEN ABS M 04:13

26 0:23:10 22 Pablo Solana Ciprés Villaescusa de Haro ABS M 04:16

27 0:23:11 401 Rafael Rodrigo Noheda Mota del Cuervo ABS M 04:16

28 0:23:13 51 Carlos Garcia Millan Villaescusa de Haro ABS M 04:16

29 0:23:19 94 FRANCISCO GERARDO PEÑA TIRADO MOTA DEL CUERVO ABS M 04:17

30 0:23:27 322 Hermogenes Del olmo Rubio Pedro Muñoz ABS M 04:19

31 0:23:37 67 Anabel Iniesta Martínez Albacete ABS F 04:20

32 0:23:43 46 Julián Guijarro Campos Belmonte ABS M 04:22

33 0:23:47 13 Sergio Mingo Ruiz Villaescusa de Haro ABS M 04:22

34 0:24:01 332 Javier Garcia Romeral Quintanar de la Orden ABS M 04:25

35 0:24:26 260 TOMEU adrover Gallego Villanueva de Alcardete ABS M 04:29

36 0:24:26 38 Christophe Etourneau Villaescusa de Haro ABS M 04:29

37 0:24:39 319 Pablo Ramiro Martinez Belmonte JUVENILES 04:32

38 0:24:51 326 Francisco Javier Gonzalez Chicote Pedro Muñoz ABS M 04:34

39 0:24:53 279 Jose Manuel Rabadán Sierra Belmonte ABS M 04:34

40 0:24:56 234 antonio molina ortiz quintanar ABS M 04:35

41 0:24:57 258 Angel Luis Lopez Caballero Villamayor de Santiago ABS M 04:35
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42 0:24:59 21 Antonio José Carrascosa Jiménez Fuentelespino de Haro ABS M 04:36

43 0:25:01 222 moises perez sanchez grande quintanar de la orden ABS M 04:36

44 0:25:27 294 Maria José. de la Fuente Cañavate. Villaescusa de Haro ABS F 04:41

45 0:25:59 276 Miguel Angel Fresneda López Belmonte VETERANOS 04:47

46 0:26:21 399 Angel Araque Escribano Belmonte ABS M 04:51

47 0:26:29 218 angel manuel cruzado muñoz quintanar de la orden ABS M 04:52

48 0:26:31 267 Angel  Herrada Coso Belmonte ABS M 04:52

49 0:26:37 324 Juan Andres Gonzalez Villaescusa de Haro ABS M 04:54

50 0:26:39 390 Jaime Dominguez Mota Fuentelespino de Haro ABS M 04:54

51 0:26:42 255 Alejandro Peinado Montellano Belmonte ABS M 04:54

52 0:26:54 404 Adrian  Fresneda Ramirez Villaescusa de Haro ABS M 04:57

53 0:26:57 195 JUAN LATORRE GALERA BELMONTE ABS M 04:57

54 0:27:06 86 Nacho  Ramos Pello Valencia JUNIOR 04:59

55 0:27:07 321 Luis Javier Porras Medina Belmonte ABS M 04:59

56 0:27:09 200 mario muñoz RUIZ Quintanar de la orden ABS M 04:59

57 0:27:20 45 PILAR GARCÍA PELLÓ Villaescusa de Haro ABS F 05:01

58 0:27:22 201 Francisco  Alcañiz Escribano Belmonte ABS M 05:02

59 0:27:25 239 JESUS MARTINEZ CAMPOS MARTINEZ QUINTANAR DE LA ORDEN ABS M 05:02

60 0:27:31 328 Juan Añover Ortiz Quintanar de la Orden VETERANOS 05:03

61 0:27:38 341 Salvador Campos Fuentes Belmonte VETERANOS 05:05

62 0:27:39 36 Mª PILAR FERNÁNDEZ Villaescusa de Haro ABS F 05:05

63 0:27:43 27 Alejandro Catalán Ramirez Villaescusa de Haro VETERANOS 05:06

64 0:27:50 293 PEDRO ENRIQUE CASAS LARA QUINTANAR DE LA ORDEN ABS M 05:07

65 0:27:52 323 Rafael Menchen Lopez Pedro Muñoz ABS M 05:07

66 0:28:10 91 Alfonso  Martínez Moreno Mota del Cuervo ABS M 05:11

67 0:28:11 275 emilio casero mayorga mota del cuervo ABS M 05:11
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68 0:28:15 105 Sonia Fernandez Fernandez Mota del Cuervo ABS F 05:12

69 0:28:16 205 LOURDES LILLO COBO MOTA DEL CUERVO ABS F 05:12

70 0:28:17 269 Antonio Bellon Nuñez Mota del Cuervo ABS M 05:12

71 0:28:22 180 Nacor Rabadan Izquierdo Belmonte ABS M 05:13

72 0:28:24 24 Gonzalo Porras González Belmonte ABS M 05:13

73 0:28:25 74 Sandra Galvañ Ruiz Villaescusa de Haro ABS F 05:13

74 0:28:26 34 ANGEL HIGUERAS Villaescusa de Haro ABS M 05:14

75 0:28:28 225 AIDA BONILLA POLO TARANCON ABS F 05:14

76 0:28:30 407 Antonio Dominguez Moreno Torrente VETERANOS 05:14

77 0:28:32 413 Juan  Dominguez Moreno Torrente VETERANOS 05:15

78 0:28:33 217 Luis Manuel Martí Jiménez Albacete ABS M 05:15

79 0:28:35 179 Cristian zarco Pérez mota del cuervo ABS M 05:15

80 0:28:57 232 asun ortiz avila quintanar de la orden ABS F 05:19

81 0:29:08 351 Jose Maria Ortega Gomarin Quintanar de la Orden VETERANOS 05:21

82 0:29:10 80 valentin olivares gonzalez Villaescusa de Haro VETERANOS 05:22

83 0:29:18 416 Asuncion Valencia Gallardo Fuentelespino de Haro VETERANOS 05:23

84 0:29:25 307 Julio  Soriano Moya Villaescusa de Haro VETERANOS 05:24

85 0:29:27 48 Elena Garcia Pelló Villaescusa de Haro ABS F 05:25

86 0:29:51 78 CRISTIAN RODRÍGUEZ DÍAZ Villaescusa de Haro ABS M 05:29

87 0:29:53 60 IVAN FERNANDEZ MILLAN Villaescusa de Haro ABS M 05:30

88 0:29:55 251 Nuria Falero Pérez Quintanar de la Orden JUNIOR 05:30

89 0:29:57 302 Jordi Valls Sant andreu de la Barca ABS M 05:30

90 0:29:59 17 Francisco  Cepa Viguer Betera ABS M 05:31

91 0:30:02 223 mari cruz falero perez quintanar de la orden ABS M 05:31

II Carrera Queso Aceite 17/08/2014 Página 2 de  5



92 0:30:07 287 Juan Antonio Almodovar Sánchez Belmonte ABS M 05:32

93 0:30:15 176 David Suárez Jiménez Madrid ABS M 05:34

94 0:30:18 274 VICENTE DE LA VARA PINTADO QUINTANAR DE LA ORDEN VETERANOS 05:34

95 0:30:38 303 Gabriel  Gonzalez Muñoz Madrid ABS M 05:38

96 0:30:45 26 JUAN LUIS MORENO FERNÁNDEZ Villaescusa de Haro ABS M 05:39

97 0:30:50 207 ROCIO LILLO COBO MOTA DEL CUERVO ABS F 05:40

98 0:30:54 259 Alejandro  Baron Cuevas Villaescusa de Haro ABS M 05:41

99 0:30:57 226 César Huélamo Abarca Villaescusa de Haro ABS M 05:41

100 0:31:03 281 Rafael Martínez Landete Silla (Valencia) ABS M 05:42

101 0:31:13 15 MARIA HIGUERAS RABADAN Villaescusa de Haro ABS F 05:44

102 0:31:25 134 MARIA SEPULVEDA RUIZ QUINTANAR DE LA ORDEN ABS F 05:47

103 0:31:26 273 CARLOS GARCIA NIETO QUINTANAR DE LA ORDEN ABS M 05:47

104 0:31:28 289 Miguel Angel Iniesta Gonzalez Quintanar de la Orden ABS M 05:47

105 0:31:31 291 MARINA DE LA VARA PINTADO QUINTANAR DE LA ORDEN ABS F 05:48

106 0:31:32 382 Miguel  Garcia Ayala Osa de la Vega ABS M 05:48

107 0:31:33 230 marta pinedo gonzalez madris ABS F 05:48

108 0:31:47 190 Alberto Barón Cuevas Belmonte ABS M 05:51

109 0:31:59 334 Sergio Ramos Villaescusa de Haro JUNIOR 05:53

110 0:32:08 301 Alberto García Gonzalez Belmonte ABS M 05:54

111 0:32:14 300 Alfonso Gomez Moreno Villaescusa de Haro ABS M 05:56

112 0:32:28 35 MARIA SOLEDAD RABADAN ARRIBAS Villaescusa de Haro ABS F 05:58

113 0:32:34 250 maria teresa oria conde moralzarzal ABS F 05:59

114 0:32:49 213 INMACULADA MARTÍNEZ MORENO Villaescusa de Haro ABS F 06:02

115 0:32:50 249 María José Solana Ciprés Villaescusa de Haro JUNIOR 06:02

116 0:33:19 18 María José Fernández Cornago Villaescusa de Haro ABS F 06:07

117 0:33:21 29 Bernardo López Villaescusa de Haro ABS M 06:08
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118 0:33:28 347 Maria Ruiz Ortega Villaescusa de Haro ABS F 06:09

119 0:33:31 14 Javier Carrasco Fernández Villaescusa de Haro ABS M 06:10

120 0:33:33 345 Begoña Jimenez  Gallego Villaescusa de Haro ABS F 06:10

121 0:33:36 286 Juan Manuel Moreno Cornago Montornès del Vallès ABS M 06:11

122 0:33:42 248 Jose Carlos Moral García madrid VETERANOS 06:12

123 0:34:19 66 YOLANDA SANCHEZ PINEDO Villaescusa de Haro ABS F 06:18

124 0:34:33 186 maria pilar torrijos piqueras alconchel de la estrella VETERANOS 06:21

125 0:36:01 272 Carolina Castillo Malpesa Palma de Mallorca ABS F 06:37

126 0:36:39 318 Jose   Lluc Navarro Villaescusa de Haro VETERANOS 06:44

127 0:36:43 191 pedro castillo del amo massanassa ABS M 06:45

128 0:36:44 342 sonia ibañez carrascosa massanassa ABS F 06:45

129 0:36:47 320 Juan Antonio Castillo Garcia Catarroja VETERANOS 06:46

Sin Registro 20 Javier Pérez Fernández Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 23 Óscar Fernández Gómez Montornes del Valles ABS M Sin Registro

Sin Registro 40 Gregorio Martínez de Eugenio Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 43 Rafa Heredero Mena Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 47 JUANFRAN RUIZ PÉREZ Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 50 Juan Ángel Castilforte Barahona Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 52 TIBERIO RUIZ ORTEGA Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 53 JESUS  BARON DIAZ Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 55 JUAN  BARÓN DÍAZ Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 61 ALVARO DIAZ RABADAN OSA DE LA VEGA ABS M Sin Registro

Sin Registro 81 Jorge Sánchez Hueta Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 90 José Luis Casero Cano Mota del Cuervo ABS M Sin Registro
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Sin Registro 93 Sergi Castillo Barcelona ABS M Sin Registro

Sin Registro 96 Alberto Galvañ Ruiz Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 97 Jose Luis Jimenez Rabadan Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 354 Miguel Luis  tirado sanchez quintanar de la orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 348 Eduardo Alvarez Mariscal Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 338 Raúl Serrano de la Fuerte Belmonte ABS M Sin Registro

Sin Registro 339 ANTONIO PEREZ HERRERA MADRID ABS M Sin Registro

Sin Registro 278 Javier Muñoz Hinojo Valencia ABS M Sin Registro

Sin Registro 288 Jose Anibal Carrasco Fernandez Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 296 PEDRO GANDIA FERNANDEZ Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 268 ABRAHAN DE LA VARA BARRIOS QUINTANAR DE LA ORDEN ABS M Sin Registro

Sin Registro 285 JOSE LUIS DELGADO PEREZ EL PROVENCIO ABS M Sin Registro

Sin Registro 148 ANGEL VELASCO FERNANDEZ MOTA DEL CUERVO ABS M Sin Registro

Sin Registro 283 JESUS MIGUEL BASCUÑAN RODRIGO MOTA DEL CUERVO ABS M Sin Registro

Sin Registro 284 jose maria mariscal herruzo martorell ABS M Sin Registro

Sin Registro 346 jesus GOYANES GONZALEZ Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 297 Eduardo Martínez Mellado Palma de Mallorca ABS M Sin Registro

Sin Registro 292 Javi Serrano Millan Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 277 Adolfo Monreal Malpesa Belmonte ABS M Sin Registro

Sin Registro 295 oscar marcos romero nieto quintanar de la orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 350 José Luis Casero Cano Pedro Muñoz ABS M Sin Registro

Sin Registro 177 JOSE ALFREDO HURTADO RIGO ALZIRA ABS M Sin Registro

Sin Registro 333 jose ángel zarco Pérez mota del cuervo ABS M Sin Registro

Sin Registro 181 Fernando martin Lopez Fuensalida ABS M Sin Registro

Sin Registro 189 Sergio Cuevas Gómez Belmonte ABS M Sin Registro

Sin Registro 196 Jesús Iván Fernández López Quintanar de la Orden ABS M Sin Registro
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Sin Registro 206 Rubén Huélamo Villarejo de Fuentes ABS M Sin Registro

Sin Registro 208 Jose Luis  Benavent Rey Quintanar de la orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 214 julian R madrid ABS M Sin Registro

Sin Registro 215 Miguel Ángel  Quintanar Lozano Quintanar de la Orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 231 Jesús Ángel Novillo Lucas-Vaquero Quintanar de la Orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 233 Francisco Javier Moran Gallego Quintanar de la Orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 235 andres romero ortiz quintanar de la orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 241 JOSÉ MANUEL CASARRUBIOS MUÑOZ Pedro Muñoz ABS M Sin Registro

Sin Registro 243 David Huerta García Madrid ABS M Sin Registro

Sin Registro 304 David Martin Vaca Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 305 Santiago Valdenebro Garcia Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 306 Alejandro Alcañiz Limonge Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 316 Israel de las heras naranjo Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 317 Julio  Ruiz Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 999 Benito Evangelio Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 336 Mariano De la Fuente Cñavate Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 261 Roland De Boer Eire ABS M Sin Registro

Sin Registro 325 Pablo Mouriño Miguez Pedro Muñoz ABS M Sin Registro

Sin Registro 331 Jose Angel Escobar San Clemente ABS M Sin Registro

Sin Registro 379 Jose Tomas Santos Navarro Quintanar de la Orden ABS M Sin Registro

Sin Registro 380 Cesar Moreno Escudero Pedro Muñoz ABS M Sin Registro

Sin Registro 356 Francisco Garcia Sanchez Puebla del Salvador ABS M Sin Registro

Sin Registro 411 Alejandro Ruiz Escribano Puebla del Salvador ABS M Sin Registro

Sin Registro 402 Manuel Rubio Mota del Cuervo ABS M Sin Registro
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Sin Registro 398 David  Sierra Rubio Villaescusa de Haro ABS M Sin Registro

Sin Registro 400 Alberto Calero Diaz Osa de la Vega ABS M Sin Registro

Sin Registro 357 Ana Belen Lillo Cobo mota del cuervo ABS F Sin Registro

Sin Registro 49 María Velasco Gimeno Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 57 Diana Dragoi Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 92 LAURA PRADILLOS GARCÍA PEDRO MUÑOZ ABS F Sin Registro

Sin Registro 270 Beatriz Almodóvar Garrido Mota del Cuervo ABS F Sin Registro

Sin Registro 340 sofia lara cañavate Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 344 MONTSE ESPEJO MARTIN Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 265 marta pradillos garcia Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 266 Alicia González Sepulveda Quintanar de la Orden ABS F Sin Registro

Sin Registro 280 ionela morar quintanar de la orden ABS F Sin Registro

Sin Registro 229 Amparo Ruiz Company Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 335 Nuria Vazines Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

Sin Registro 299 Alejandro  Perez Page Villaescusa de Haro JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 236 ANA CAMPOS VILLEGAS BELMONTE JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 282 JAVIER SANCHEZ ESPEJO Villaescusa de Haro JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 290 Mario Esquinas Montoro Villaescusa de Haro JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 209 miguel mata aranega barcelona JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 252 Claudia Gomez Rodriguez Villaescusa de Haro JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 337 Ivan Escudero Castellanos Villaescusa de Haro JUVENILES Sin Registro

Sin Registro 33 Pablo Ruíz Campos Belmonte JUNIOR Sin Registro

Sin Registro 343 VIRGINIA DE LA VARA BARRIOS QUINTANAR DE LA ORDEN JUNIOR Sin Registro

Sin Registro 351 Jose Maria Ortega Gomarin Quintanar de la Orden VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 30 Jesus Campos Zafra Belmonte VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 58 CANDIDO PALOMO NARANJO Villaescusa de Haro VETERANOS Sin Registro
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Sin Registro 293 Pedro Cifuentes Gómez QUINTANAR DE LA ORDEN VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 220 Shinichi Sasaki Madrid VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 998 Isabel Dominguez Villaescusa de Haro VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 330 Avelino De la Paz Cerezo Valencia VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 355 Francisco Moreno Rincon Torrente VETERANOS Sin Registro

Sin Registro 415 Jose Manuel Cañavate Lopezosa Villaescusa de Haro VETERANOS Sin Registro
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Clasificación Masculina Dos Vueltas (5.440 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 0:17:46 353 Javier Ortega Bolaños Quintanar de la Orden 03:16

2 0:19:04 184 Miguel  ortega contreras mota del cuervo 03:30

3 0:19:11 224 DOMINGO JOSÉ SÁNCHEZ ÁVILA HUETE 03:32

4 0:19:19 391 FERNANDO Herranz Mota del Cuervo 03:33

5 0:19:26 197 Juan Antonio Vela Añover Quintanar de la Orden 03:34

6 0:19:47 240 JESÚS MIGUEL MOTA MARTÍNEZ MOTA DEL CUERVO 03:38

7 0:19:52 77 MARCOS RABADAN VALDES Villaescusa de Haro 03:39

8 0:19:53 262 Miguel  Garcia Honrubia 03:39

9 0:20:24 63 GONZALO VALDÉS GRANDE BELMONTE 03:45

10 0:20:26 271 MANUEL  BARRIOS ORTIZ QUINTANAR DE LA ORDEN 03:45

11 0:20:40 68 Fernando Iniesta Martínez Villaescusa de Haro 03:48

12 0:20:42 381 Javier Lopez Caballero Villamayor de Santiago 03:48

13 0:20:48 329 Julian Mena Garrido Villaescusa de Haro 03:49

14 0:20:51 11 Carlos Pozo Hermosilla Villaescusa de Haro 03:5014 0:20:51 11 Carlos Pozo Hermosilla Villaescusa de Haro 03:50

15 0:20:55 42 EUGENIO SANCHEZ LOZANO Villaescusa de Haro 03:51

16 0:21:08 198 Daniel santos Garrido Villanueva de alcardete 03:53

17 0:21:09 182 Pedro Mañas Fernández Villaescusa de Haro 03:53

18 0:21:20 69 javier campos grande belmonte 03:55

19 0:21:33 238 Pascual Collado moya Quintanar de la orden 03:58

20 0:22:07 16 Cayetano Solana Ciprés Villaescusa de Haro 04:04

21 0:22:30 82 ARTURO RABADÁN VALDÉS Villaescusa de Haro 04:08

22 0:22:47 392 ROBERTO Manjavacas Mota del Cuervo 04:11

23 0:22:54 221 TOMÁS  JIMÉNEZ MAYENCO QUINTANAR DE LA ORDEN 04:13

24 0:23:10 22 Pablo Solana Ciprés Villaescusa de Haro 04:16

25 0:23:11 401 Rafael Rodrigo Noheda Mota del Cuervo 04:16

26 0:23:13 51 Carlos Garcia Millan Villaescusa de Haro 04:16

27 0:23:19 94 FRANCISCO GERARDO PEÑA TIRADO MOTA DEL CUERVO 04:17

28 0:23:27 322 Hermogenes Del olmo Rubio Pedro Muñoz 04:19

29 0:23:43 46 Julián Guijarro Campos Belmonte 04:22

30 0:23:47 13 Sergio Mingo Ruiz Villaescusa de Haro 04:22

31 0:24:01 332 Javier Garcia Romeral Quintanar de la Orden 04:25

32 0:24:26 260 TOMEU adrover Gallego Villanueva de Alcardete 04:29

33 0:24:26 38 Christophe Etourneau Villaescusa de Haro 04:29

34 0:24:51 326 Francisco Javier Gonzalez Chicote Pedro Muñoz 04:34



35 0:24:53 279 Jose Manuel Rabadán Sierra Belmonte 04:34

36 0:24:56 234 antonio molina ortiz quintanar 04:35

37 0:24:57 258 Angel Luis Lopez Caballero Villamayor de Santiago 04:35

38 0:24:59 21 Antonio José Carrascosa Jiménez Fuentelespino de Haro 04:36

39 0:25:01 222 moises perez sanchez grande quintanar de la orden 04:36

40 0:26:21 399 Angel Araque Escribano Belmonte 04:51

41 0:26:29 218 angel manuel cruzado muñoz quintanar de la orden 04:52

42 0:26:31 267 Angel  Herrada Coso Belmonte 04:52

43 0:26:37 324 Juan Andres Gonzalez Villaescusa de Haro 04:54

44 0:26:39 390 Jaime Dominguez Mota Fuentelespino de Haro 04:54

45 0:26:42 255 Alejandro Peinado Montellano Belmonte 04:54

46 0:26:54 404 Adrian  Fresneda Ramirez Villaescusa de Haro 04:57

47 0:26:57 195 JUAN LATORRE GALERA BELMONTE 04:57

48 0:27:07 321 Luis Javier Porras Medina Belmonte 04:59

49 0:27:09 200 mario muñoz RUIZ Quintanar de la orden 04:59

50 0:27:22 201 Francisco  Alcañiz Escribano Belmonte 05:02

51 0:27:25 239 JESUS MARTINEZ CAMPOS MARTINEZ QUINTANAR DE LA ORDEN 05:02

52 0:27:50 293 PEDRO ENRIQUE CASAS LARA QUINTANAR DE LA ORDEN 05:07

53 0:27:52 323 Rafael Menchen Lopez Pedro Muñoz 05:07

54 0:28:10 91 Alfonso  Martínez Moreno Mota del Cuervo 05:11

55 0:28:11 275 emilio casero mayorga mota del cuervo 05:11

56 0:28:17 269 Antonio Bellon Nuñez Mota del Cuervo 05:12

57 0:28:22 180 Nacor Rabadan Izquierdo Belmonte 05:1357 0:28:22 180 Nacor Rabadan Izquierdo Belmonte 05:13

58 0:28:24 24 Gonzalo Porras González Belmonte 05:13

59 0:28:26 34 ANGEL HIGUERAS Villaescusa de Haro 05:14

60 0:28:33 217 Luis Manuel Martí Jiménez Albacete 05:15

61 0:28:35 179 Cristian zarco Pérez mota del cuervo 05:15

62 0:29:51 78 CRISTIAN RODRÍGUEZ DÍAZ Villaescusa de Haro 05:29

63 0:29:53 60 IVAN FERNANDEZ MILLAN Villaescusa de Haro 05:30

64 0:29:57 302 Jordi Valls Sant andreu de la Barca 05:30

65 0:29:59 17 Francisco  Cepa Viguer Betera 05:31

66 0:30:02 223 mari cruz falero perez quintanar de la orden 05:31

67 0:30:07 287 Juan Antonio Almodovar Sánchez Belmonte 05:32

68 0:30:15 176 David Suárez Jiménez Madrid 05:34

69 0:30:38 303 Gabriel  Gonzalez Muñoz Madrid 05:38

70 0:30:45 26 JUAN LUIS MORENO FERNÁNDEZ Villaescusa de Haro 05:39

71 0:30:54 259 Alejandro  Baron Cuevas Villaescusa de Haro 05:41

72 0:30:57 226 César Huélamo Abarca Villaescusa de Haro 05:41

73 0:31:03 281 Rafael Martínez Landete Silla (Valencia) 05:42

74 0:31:26 273 CARLOS GARCIA NIETO QUINTANAR DE LA ORDEN 05:47

75 0:31:28 289 Miguel Angel Iniesta Gonzalez Quintanar de la Orden 05:47

76 0:31:32 382 Miguel  Garcia Ayala Osa de la Vega 05:48

77 0:31:47 190 Alberto Barón Cuevas Belmonte 05:51



78 0:32:08 301 Alberto García Gonzalez Belmonte 05:54

79 0:32:14 300 Alfonso Gomez Moreno Villaescusa de Haro 05:56

80 0:33:21 29 Bernardo López Villaescusa de Haro 06:08

81 0:33:31 14 Javier Carrasco Fernández Villaescusa de Haro 06:10

82 0:33:36 286 Juan Manuel Moreno Cornago Montornès del Vallès 06:11

83 0:36:43 191 pedro castillo del amo massanassa 06:45

84 Sin Registro 20 Javier Pérez Fernández Villaescusa de Haro Sin Registro

85 Sin Registro 23 Óscar Fernández Gómez Montornes del Valles Sin Registro

86 Sin Registro 40 Gregorio Martínez de Eugenio Villaescusa de Haro Sin Registro

87 Sin Registro 43 Rafa Heredero Mena Villaescusa de Haro Sin Registro

88 Sin Registro 47 JUANFRAN RUIZ PÉREZ Villaescusa de Haro Sin Registro

89 Sin Registro 50 Juan Ángel Castilforte Barahona Villaescusa de Haro Sin Registro

90 Sin Registro 52 TIBERIO RUIZ ORTEGA Villaescusa de Haro Sin Registro

91 Sin Registro 53 JESUS  BARON DIAZ Villaescusa de Haro Sin Registro

92 Sin Registro 55 JUAN  BARÓN DÍAZ Villaescusa de Haro Sin Registro

93 Sin Registro 61 ALVARO DIAZ RABADAN OSA DE LA VEGA Sin Registro

94 Sin Registro 81 Jorge Sánchez Hueta Villaescusa de Haro Sin Registro

95 Sin Registro 90 José Luis Casero Cano Mota del Cuervo Sin Registro

96 Sin Registro 93 Sergi Castillo Barcelona Sin Registro

97 Sin Registro 96 Alberto Galvañ Ruiz Villaescusa de Haro Sin Registro

98 Sin Registro 97 Jose Luis Jimenez Rabadan Villaescusa de Haro Sin Registro

99 Sin Registro 354 Miguel Luis  tirado sanchez quintanar de la orden Sin Registro

100 Sin Registro 348 Eduardo Alvarez Mariscal Villaescusa de Haro Sin Registro100 Sin Registro 348 Eduardo Alvarez Mariscal Villaescusa de Haro Sin Registro

101 Sin Registro 338 Raúl Serrano de la Fuerte Belmonte Sin Registro

102 Sin Registro 339 ANTONIO PEREZ HERRERA MADRID Sin Registro

103 Sin Registro 278 Javier Muñoz Hinojo Valencia Sin Registro

104 Sin Registro 288 Jose Anibal Carrasco Fernandez Villaescusa de Haro Sin Registro

105 Sin Registro 296 PEDRO GANDIA FERNANDEZ Villaescusa de Haro Sin Registro

106 Sin Registro 268 ABRAHAN DE LA VARA BARRIOS QUINTANAR DE LA ORDEN Sin Registro

107 Sin Registro 285 JOSE LUIS DELGADO PEREZ EL PROVENCIO Sin Registro

108 Sin Registro 148 ANGEL VELASCO FERNANDEZ MOTA DEL CUERVO Sin Registro

109 Sin Registro 283 JESUS MIGUEL BASCUÑAN RODRIGO MOTA DEL CUERVO Sin Registro

110 Sin Registro 284 jose maria mariscal herruzo martorell Sin Registro

111 Sin Registro 346 jesus GOYANES GONZALEZ Villaescusa de Haro Sin Registro

112 Sin Registro 297 Eduardo Martínez Mellado Palma de Mallorca Sin Registro

113 Sin Registro 292 Javi Serrano Millan Villaescusa de Haro Sin Registro

114 Sin Registro 277 Adolfo Monreal Malpesa Belmonte Sin Registro

115 Sin Registro 295 oscar marcos romero nieto quintanar de la orden Sin Registro

116 Sin Registro 350 José Luis Casero Cano Pedro Muñoz Sin Registro

117 Sin Registro 177 JOSE ALFREDO HURTADO RIGO ALZIRA Sin Registro

118 Sin Registro 333 jose ángel zarco Pérez mota del cuervo Sin Registro

119 Sin Registro 181 Fernando martin Lopez Fuensalida Sin Registro

120 Sin Registro 189 Sergio Cuevas Gómez Belmonte Sin Registro



121 Sin Registro 196 Jesús Iván Fernández López Quintanar de la Orden Sin Registro

122 Sin Registro 206 Rubén Huélamo Villarejo de Fuentes Sin Registro

123 Sin Registro 208 Jose Luis  Benavent Rey Quintanar de la orden Sin Registro

124 Sin Registro 214 julian R madrid Sin Registro

125 Sin Registro 215 Miguel Ángel  Quintanar Lozano Quintanar de la Orden Sin Registro

126 Sin Registro 231 Jesús Ángel Novillo Lucas-Vaquero Quintanar de la Orden Sin Registro

127 Sin Registro 233 Francisco Javier Moran Gallego Quintanar de la Orden Sin Registro

128 Sin Registro 235 andres romero ortiz quintanar de la orden Sin Registro

129 Sin Registro 241 JOSÉ MANUEL CASARRUBIOS MUÑOZ Pedro Muñoz Sin Registro

130 Sin Registro 243 David Huerta García Madrid Sin Registro

131 Sin Registro 304 David Martin Vaca Villaescusa de Haro Sin Registro

132 Sin Registro 305 Santiago Valdenebro Garcia Villaescusa de Haro Sin Registro

133 Sin Registro 306 Alejandro Alcañiz Limonge Villaescusa de Haro Sin Registro

134 Sin Registro 316 Israel de las heras naranjo Villaescusa de Haro Sin Registro

135 Sin Registro 317 Julio  Ruiz Villaescusa de Haro Sin Registro

136 Sin Registro 999 Benito Evangelio Villaescusa de Haro Sin Registro

137 Sin Registro 336 Mariano De la Fuente Cñavate Villaescusa de Haro Sin Registro

138 Sin Registro 261 Roland De Boer Eire Sin Registro

139 Sin Registro 325 Pablo Mouriño Miguez Pedro Muñoz Sin Registro

140 Sin Registro 331 Jose Angel Escobar San Clemente Sin Registro

141 Sin Registro 379 Jose Tomas Santos Navarro Quintanar de la Orden Sin Registro

142 Sin Registro 380 Cesar Moreno Escudero Pedro Muñoz Sin Registro

143 Sin Registro 356 Francisco Garcia Sanchez Puebla del Salvador Sin Registro143 Sin Registro 356 Francisco Garcia Sanchez Puebla del Salvador Sin Registro

144 Sin Registro 411 Alejandro Ruiz Escribano Puebla del Salvador Sin Registro

145 Sin Registro 402 Manuel Rubio Mota del Cuervo Sin Registro

146 Sin Registro 398 David  Sierra Rubio Villaescusa de Haro Sin Registro

147 Sin Registro 400 Alberto Calero Diaz Osa de la Vega Sin Registro



Clasificación Femenina Dos Vueltas (5.440 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 Sin Registro 357 Ana Belen Lillo Cobo mota del cuervo Sin Registro

2 0:23:37 67 Anabel Iniesta Martínez Albacete 04:20

3 0:25:27 294 Maria José. de la Fuente Cañavate. Villaescusa de Haro 04:41

4 0:27:20 45 PILAR GARCÍA PELLÓ Villaescusa de Haro 05:01

5 0:27:39 36 Mª PILAR FERNÁNDEZ Villaescusa de Haro 05:05

6 0:28:15 105 Sonia Fernandez Fernandez Mota del Cuervo 05:12

7 0:28:16 205 LOURDES LILLO COBO MOTA DEL CUERVO 05:12

8 0:28:25 74 Sandra Galvañ Ruiz Villaescusa de Haro 05:13

9 0:28:28 225 AIDA BONILLA POLO TARANCON 05:14

10 0:28:57 232 asun ortiz avila quintanar de la orden 05:19

11 0:29:27 48 Elena Garcia Pelló Villaescusa de Haro 05:25

12 0:30:50 207 ROCIO LILLO COBO MOTA DEL CUERVO 05:40

13 0:31:13 15 MARIA HIGUERAS RABADAN Villaescusa de Haro 05:44

14 0:31:25 134 MARIA SEPULVEDA RUIZ QUINTANAR DE LA ORDEN 05:4714 0:31:25 134 MARIA SEPULVEDA RUIZ QUINTANAR DE LA ORDEN 05:47

15 0:31:31 291 MARINA DE LA VARA PINTADO QUINTANAR DE LA ORDEN 05:48

16 0:31:33 230 marta pinedo gonzalez madris 05:48

17 0:32:28 35 MARIA SOLEDAD RABADAN ARRIBAS Villaescusa de Haro 05:58

18 0:32:34 250 maria teresa oria conde moralzarzal 05:59

19 0:32:49 213 INMACULADA MARTÍNEZ MORENO Villaescusa de Haro 06:02

20 0:33:19 18 María José Fernández Cornago Villaescusa de Haro 06:07

21 0:33:28 347 Maria Ruiz Ortega Villaescusa de Haro 06:09

22 0:33:33 345 Begoña Jimenez  Gallego Villaescusa de Haro 06:10

23 0:34:19 66 YOLANDA SANCHEZ PINEDO Villaescusa de Haro 06:18

24 0:36:01 272 Carolina Castillo Malpesa Palma de Mallorca 06:37

25 0:36:44 342 sonia ibañez carrascosa massanassa 06:45

26 Sin Registro 49 María Velasco Gimeno Villaescusa de Haro Sin Registro

27 Sin Registro 57 Diana Dragoi Villaescusa de Haro Sin Registro

28 Sin Registro 92 LAURA PRADILLOS GARCÍA PEDRO MUÑOZ Sin Registro

29 Sin Registro 270 Beatriz Almodóvar Garrido Mota del Cuervo Sin Registro

30 Sin Registro 340 sofia lara cañavate Villaescusa de Haro Sin Registro

31 Sin Registro 344 MONTSE ESPEJO MARTIN Villaescusa de Haro Sin Registro

32 Sin Registro 265 marta pradillos garcia Villaescusa de Haro Sin Registro

33 Sin Registro 266 Alicia González Sepulveda Quintanar de la Orden Sin Registro

34 Sin Registro 280 ionela morar quintanar de la orden Sin Registro



35 Sin Registro 229 Amparo Ruiz Company Villaescusa de Haro Sin Registro

36 Sin Registro 335 Nuria Vazines Villaescusa de Haro Sin Registro



Clasificación Juvenil Dos Vueltas (5.440 m)

13-16 años

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 Sin Registro 299 Alejandro  Perez Page Villaescusa de Haro Sin Registro

2 0:24:39 319 Pablo Ramiro Martinez Belmonte 04:32

3 Sin Registro 236 ANA CAMPOS VILLEGAS BELMONTE Sin Registro

4 Sin Registro 282 JAVIER SANCHEZ ESPEJO Villaescusa de Haro Sin Registro

5 Sin Registro 290 Mario Esquinas Montoro Villaescusa de Haro Sin Registro

6 Sin Registro 209 miguel mata aranega barcelona Sin Registro

7 Sin Registro 252 Claudia Gomez Rodriguez Villaescusa de Haro Sin Registro

8 Sin Registro 337 Ivan Escudero Castellanos Villaescusa de Haro Sin Registro



Clasificación Veteranos Dos Vueltas (5.440 m)

>= 50 años

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 0:20:29 327 Cruz Ochoa Patiño Miguel Esteban 03:46

2 Sin Registro 351 Jose Maria Ortega Gomarin Quintanar de la Orden Sin Registro

3 0:25:59 276 Miguel Angel Fresneda López Belmonte 04:47

4 0:27:31 328 Juan Añover Ortiz Quintanar de la Orden 05:03

5 0:27:38 341 Salvador Campos Fuentes Belmonte 05:05

6 0:27:43 27 Alejandro Catalán Ramirez Villaescusa de Haro 05:06

7 0:28:30 407 Antonio Dominguez Moreno Torrente 05:14

8 0:28:32 413 Juan  Dominguez Moreno Torrente 05:15

9 0:29:08 351 Jose Maria Ortega Gomarin Quintanar de la Orden 05:21

10 0:29:10 80 valentin olivares gonzalez Villaescusa de Haro 05:22

11 0:29:18 416 Asuncion Valencia Gallardo Fuentelespino de Haro 05:23

12 0:29:25 307 Julio  Soriano Moya Villaescusa de Haro 05:24

13 0:30:18 274 VICENTE DE LA VARA PINTADO QUINTANAR DE LA ORDEN 05:34

14 0:33:42 248 Jose Carlos Moral García madrid 06:12

15 0:34:33 186 maria pilar torrijos piqueras alconchel de la estrella 06:21

16 0:36:39 318 Jose   Lluc Navarro Villaescusa de Haro 06:44

17 0:36:47 320 Juan Antonio Castillo Garcia Catarroja 06:46

18 Sin Registro 30 Jesus Campos Zafra Belmonte Sin Registro

19 Sin Registro 58 CANDIDO PALOMO NARANJO Villaescusa de Haro Sin Registro

20 Sin Registro 293 Pedro Cifuentes Gómez QUINTANAR DE LA ORDEN Sin Registro

21 Sin Registro 220 Shinichi Sasaki Madrid Sin Registro

22 Sin Registro 998 Isabel Dominguez Villaescusa de Haro Sin Registro

23 Sin Registro 330 Avelino De la Paz Cerezo Valencia Sin Registro

24 Sin Registro 355 Francisco Moreno Rincon Torrente Sin Registro

25 Sin Registro 415 Jose Manuel Cañavate Lopezosa Villaescusa de Haro Sin Registro



Clasificación Junior Dos Vueltas (5.440 m)

17-19 años

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 0:21:48 64 JAVIER RUBIO GONZÁLEZ Villaescusa de Haro 04:00

2 0:27:06 86 Nacho  Ramos Pello Valencia 04:59

3 0:29:55 251 Nuria Falero Pérez Quintanar de la Orden 05:30

4 0:31:59 334 Sergio Ramos Villaescusa de Haro 05:53

5 0:32:50 249 María José Solana Ciprés Villaescusa de Haro 06:02

6 Sin Registro 33 Pablo Ruíz Campos Belmonte Sin Registro

7 Sin Registro 343 VIRGINIA DE LA VARA BARRIOS QUINTANAR DE LA ORDEN Sin Registro



Clasificación Local Masculina Dos Vueltas (5.440 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 0:19:52 77 MARCOS RABADAN VALDES Villaescusa de Haro 03:39

2 0:20:40 68 Fernando Iniesta Martínez Villaescusa de Haro 03:48

3 0:20:48 329 Julian Mena Garrido Villaescusa de Haro 03:49

4 0:20:51 11 Carlos Pozo Hermosilla Villaescusa de Haro 03:50

5 0:20:55 42 EUGENIO SANCHEZ LOZANO Villaescusa de Haro 03:51

6 0:21:09 182 Pedro Mañas Fernández Villaescusa de Haro 03:53

7 0:21:48 64 JAVIER RUBIO GONZÁLEZ Villaescusa de Haro 04:00

8 0:22:07 16 Cayetano Solana Ciprés Villaescusa de Haro 04:04

9 0:22:30 82 ARTURO RABADÁN VALDÉS Villaescusa de Haro 04:08

10 0:23:10 22 Pablo Solana Ciprés Villaescusa de Haro 04:16

11 0:23:13 51 Carlos Garcia Millan Villaescusa de Haro 04:16

12 0:23:29 299 Alejandro  Perez Page Villaescusa de Haro 04:19

13 0:23:47 13 Sergio Mingo Ruiz Villaescusa de Haro 04:2213 0:23:47 13 Sergio Mingo Ruiz Villaescusa de Haro 04:22

14 0:24:26 38 Christophe Etourneau Villaescusa de Haro 04:29

15 0:26:37 324 Juan Andres Gonzalez Villaescusa de Haro 04:54

16 0:26:54 404 Adrian  Fresneda Ramirez Villaescusa de Haro 04:57

17 0:27:43 27 Alejandro Catalán Ramirez Villaescusa de Haro 05:06

18 0:28:26 34 ANGEL HIGUERAS Villaescusa de Haro 05:14

19 0:29:10 80 valentin olivares gonzalez Villaescusa de Haro 05:22

20 0:29:25 307 Julio  Soriano Moya Villaescusa de Haro 05:24

21 0:29:51 78 CRISTIAN RODRÍGUEZ DÍAZ Villaescusa de Haro 05:29

22 0:29:53 60 IVAN FERNANDEZ MILLAN Villaescusa de Haro 05:30

23 0:30:45 26 JUAN LUIS MORENO FERNÁNDEZ Villaescusa de Haro 05:39

24 0:30:54 259 Alejandro  Baron Cuevas Villaescusa de Haro 05:41

25 0:30:57 226 César Huélamo Abarca Villaescusa de Haro 05:41

26 0:31:59 334 Sergio Ramos Villaescusa de Haro 05:53

27 0:32:14 300 Alfonso Gomez Moreno Villaescusa de Haro 05:56

28 0:33:21 29 Bernardo López Villaescusa de Haro 06:08

29 0:33:31 14 Javier Carrasco Fernández Villaescusa de Haro 06:10

30 0:36:39 318 Jose   Lluc Navarro Villaescusa de Haro 06:44

31 Sin Registro 20 Javier Pérez Fernández Villaescusa de Haro Sin Registro

32 Sin Registro 40 Gregorio Martínez de Eugenio Villaescusa de Haro Sin Registro



33 Sin Registro 43 Rafa Heredero Mena Villaescusa de Haro Sin Registro

34 Sin Registro 47 JUANFRAN RUIZ PÉREZ Villaescusa de Haro Sin Registro

35 Sin Registro 50 Juan Ángel Castilforte Barahona Villaescusa de Haro Sin Registro

36 Sin Registro 52 TIBERIO RUIZ ORTEGA Villaescusa de Haro Sin Registro

37 Sin Registro 53 JESUS  BARON DIAZ Villaescusa de Haro Sin Registro

38 Sin Registro 55 JUAN  BARÓN DÍAZ Villaescusa de Haro Sin Registro

39 Sin Registro 58 CANDIDO PALOMO NARANJO Villaescusa de Haro Sin Registro

40 Sin Registro 81 Jorge Sánchez Hueta Villaescusa de Haro Sin Registro

41 Sin Registro 96 Alberto Galvañ Ruiz Villaescusa de Haro Sin Registro

42 Sin Registro 97 Jose Luis Jimenez Rabadan Villaescusa de Haro Sin Registro

43 Sin Registro 348 Eduardo Alvarez Mariscal Villaescusa de Haro Sin Registro

44 Sin Registro 282 JAVIER SANCHEZ ESPEJO Villaescusa de Haro Sin Registro

45 Sin Registro 288 Jose Anibal Carrasco Fernandez Villaescusa de Haro Sin Registro

46 Sin Registro 296 PEDRO GANDIA FERNANDEZ Villaescusa de Haro Sin Registro

47 Sin Registro 346 jesus GOYANES GONZALEZ Villaescusa de Haro Sin Registro

48 Sin Registro 290 Mario Esquinas Montoro Villaescusa de Haro Sin Registro

49 Sin Registro 292 Javi Serrano Millan Villaescusa de Haro Sin Registro

50 Sin Registro 304 David Martin Vaca Villaescusa de Haro Sin Registro

51 Sin Registro 305 Santiago Valdenebro Garcia Villaescusa de Haro Sin Registro

52 Sin Registro 306 Alejandro Alcañiz Limonge Villaescusa de Haro Sin Registro

53 Sin Registro 316 Israel de las heras naranjo Villaescusa de Haro Sin Registro

54 Sin Registro 317 Julio  Ruiz Villaescusa de Haro Sin Registro54 Sin Registro 317 Julio  Ruiz Villaescusa de Haro Sin Registro

55 Sin Registro 999 Benito Evangelio Villaescusa de Haro Sin Registro

56 Sin Registro 336 Mariano De la Fuente Cñavate Villaescusa de Haro Sin Registro

57 Sin Registro 337 Ivan Escudero Castellanos Villaescusa de Haro Sin Registro

58 Sin Registro 415 Jose Manuel Cañavate Lopezosa Villaescusa de Haro Sin Registro



Clasificación Local Femenina Dos Vueltas (5.440 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Ritmo

1 0:25:27 294 Maria José. de la Fuente Cañavate. Villaescusa de Haro 04:41

2 0:27:20 45 PILAR GARCÍA PELLÓ Villaescusa de Haro 05:01

3 0:27:39 36 Mª PILAR FERNÁNDEZ Villaescusa de Haro 05:05

4 0:28:25 74 Sandra Galvañ Ruiz Villaescusa de Haro 05:13

5 0:29:27 48 Elena Garcia Pelló Villaescusa de Haro 05:25

6 0:31:13 15 MARIA HIGUERAS RABADAN Villaescusa de Haro 05:44

7 0:32:28 35 MARIA SOLEDAD RABADAN ARRIBAS Villaescusa de Haro 05:58

8 0:32:49 213 INMACULADA MARTÍNEZ MORENO Villaescusa de Haro 06:02

9 0:32:50 249 María José Solana Ciprés Villaescusa de Haro 06:02

10 0:33:19 18 María José Fernández Cornago Villaescusa de Haro 06:07

11 0:33:28 347 Maria Ruiz Ortega Villaescusa de Haro 06:09

12 0:33:33 345 Begoña Jimenez  Gallego Villaescusa de Haro 06:10

13 0:34:19 66 YOLANDA SANCHEZ PINEDO Villaescusa de Haro 06:1813 0:34:19 66 YOLANDA SANCHEZ PINEDO Villaescusa de Haro 06:18

14 Sin Registro 49 María Velasco Gimeno Villaescusa de Haro Sin Registro

15 Sin Registro 57 Diana Dragoi Villaescusa de Haro Sin Registro

16 Sin Registro 340 sofia lara cañavate Villaescusa de Haro Sin Registro

17 Sin Registro 344 MONTSE ESPEJO MARTIN Villaescusa de Haro Sin Registro

18 Sin Registro 265 marta pradillos garcia Villaescusa de Haro Sin Registro

19 Sin Registro 229 Amparo Ruiz Company Villaescusa de Haro Sin Registro

20 Sin Registro 998 Isabel Dominguez Villaescusa de Haro Sin Registro

21 Sin Registro 252 Claudia Gomez Rodriguez Villaescusa de Haro Sin Registro

22 Sin Registro 335 Nuria Vazines Villaescusa de Haro Sin Registro



Clasificación Masculina Una Vuelta (2.725 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Categoria Ritmo

1 0:11:02 396 Eduardo Marinez Parra Villaescusa de Haro JUV MyF 03:59

2 0:11:16 352 Ignacio Llera Villaescusa de Haro JUV MyF 04:04

3 0:11:46 87 Sergi Ramos Pello Valencia JUV MyF 04:15

4 0:12:38 311 Jorge Moral Lavilla Villaescusa de Haro ABS M 04:34

5 0:12:41 312 Gonzalo  Diaz Lara Villaescusa de Haro JUN MyF 04:35

6 0:12:43 237 Alberto Parra Pérez Madrid ABS M 04:35

7 0:12:46 310 Sergio Moral Lavilla Villaescusa de Haro JUN MyF 04:37

8 0:13:07 174 Raúl Lara Villaescusa de Haro JUV MyF 04:44

9 0:13:14 386 Roman Zarco Villaescusa de Haro ABS M 04:47

10 0:13:30 256 Victor Perez Parra Villaescusa de Haro JUV MyF 04:52

11 0:13:33 263 Borja Lara Villaescusa de Haro JUN MyF 04:54

12 0:13:36 264 Ignacio  Soto Bravo Villaescusa de Haro JUN MyF 04:55

13 0:14:00 360 Francisco Javier Ochoa SErna Belmonte ABS M 05:03

14 0:14:16 202 Guillermo Huerta López Belmonte ABS M 05:09

15 0:14:18 387 Xabier Pozo Elizalde San Sebastian JUV MyF 05:1015 0:14:18 387 Xabier Pozo Elizalde San Sebastian JUV MyF 05:10

16 0:14:28 175 Victor Manuel Vellisco Campos Belmonte ABS M 05:13

17 0:14:48 313 Alvaro  Diaz Arjona Villaescusa de Haro JUN MyF 05:21

18 0:15:26 253 Jose Alberto Martinez Villaescusa de Haro ABS M 05:34

19 0:16:01 372 Roberto Hiruela González Villaescusa de Haro ABS M 05:47

20 0:17:08 384 Francisco Carmona Cordoba ABS M 06:11

21 0:18:09 365 Jorge Cifuentes García Villar de la Encina ABS M 06:33

22 0:19:45 183 Fernando Millán López Villaescusa de Haro ABS M 07:08

23 0:19:55 245 jose antonio montoro molina alcazar de san juan ABS M 07:11

24 0:19:56 54 DIANA GONZÁLEZ IZQUIERDO Villaescusa de Haro ABS F 07:12

25 0:19:57 227 Ignacio Llera López Madrid JUV MyF 07:12

26 0:27:05 403 Casildo Collado Piquras Alconchel de la Estrella VET MyF 09:47

27 0:30:40 393 Eduardo  Collado Benitez Valencia ABS M 11:04

28 Sin Registro 84 Toni Ramos Asensi Valencia ABS M Sin Registro

29 Sin Registro 366 Julián Olivares Almagro Villaescusa de Haro JUV MyF Sin Registro

30 Sin Registro 185 Pablo Ramiro Martinez  Huevo Belmonte JUV MyF Sin Registro

31 Sin Registro 394 Andrew Martin Arnold Malaga ABS M Sin Registro



Clasificación Femenina Una Vuelta (2.725 m)

Posición Tiempo Dorsal Corredor Localidad Categoria Ritmo

1 0:13:22 89 Mónica Gómez Manzanares Villaescusa de Haro JUV MyF 04:50

2 0:13:53 358 BLANCA HERMOSILLA Villaescusa de Haro JUV MyF 05:01

3 0:14:25 409 Maria  Sanchez Fernandez Villaescusa de Haro JUV MyF 05:12

4 0:14:27 204 Blanca Pérez Parra Villaescusa de Haro JUV MyF 05:13

5 0:14:50 374 rocio rodriguez casero mota del cuervo ABS F 05:21

6 0:15:18 377 Ivette Vives Ortiz Montornès del Vallès ABS F 05:31

7 0:15:28 70 Mayte Pinedo González Madrid ABS F 05:35

8 0:15:34 65 Lourdes enrique z Hernández Villaescusa de Haro ABS F 05:37

9 0:15:48 199 Sofía Pérez Parra Villaescusa de Haro ABS F 05:42

10 0:16:07 405 Marina Gomez Manzaanares Villaescusa de Haro JUV MyF 05:49

11 0:16:20 364 Laura Ruiz Villaescusa de Haro ABS F 05:54

12 0:16:38 309 Anabel Perez Sant andreu de la Barca ABS F 06:00

13 0:16:41 44 Beatriz  Mañas Fernandez Villaescusa de Haro ABS F 06:01

14 0:17:01 254 Paula Almodovar Belmonte ABS F 06:09

15 0:17:11 37 Lidia Lázaro Jiménez Villaescusa de Haro JUV MyF 06:1215 0:17:11 37 Lidia Lázaro Jiménez Villaescusa de Haro JUV MyF 06:12

16 0:17:40 41 Paula  Fernández Villaescusa de Haro JUV MyF 06:23

17 0:17:48 72 ELENA LOPEZ LOZANO Villaescusa de Haro JUV MyF 06:26

18 0:17:50 73 PATRICIA PARRA PEREZ Villaescusa de Haro JUV MyF 06:26

19 0:17:50 71 Tania García Mena Villaescusa de Haro JUN MyF 06:26

20 0:18:00 203 Trinidad Parra Lara Villaescusa de Haro VET MyF 06:30

21 0:18:08 369 Pilar  Garcia Madrid Villar de la Encina VET MyF 06:33

22 0:18:10 363 Lorena Martinez Sipan Villar de la Encina ABS F 06:34

23 0:18:22 83 CRISTINA PRADILLOS GARCIA Villaescusa de Haro ABS F 06:38

24 0:18:32 25 Ana isabel Lara infantes Madrid ABS F 06:41

25 0:18:37 19 Celia Ruiz Martínez Villaescusa de Haro ABS F 06:43

26 0:19:07 193 laura castillo ibañez massanassa JUV MyF 06:54

27 0:19:13 88 ROCÍO RUBIO GONZÁLEZ Villaescusa de Haro ABS F 06:56

28 0:19:16 75 María Jesus Martínez Huélamo Villaescusa de Haro ABS F 06:57

29 0:19:17 395 Carmen Perez Villaescusa de Haro JUV MyF 06:58

30 0:19:17 76 Elena Martínez Huélamo Villaescusa de Haro ABS F 06:58

31 0:19:18 406 Nohelia Huerta Brox Villaescusa de Haro JUV MyF 06:58

32 0:19:20 219 Carmen Huélamo Abarca Villaescusa de Haro JUV MyF 06:59

33 0:19:28 270 Beatriz Almodóvar Garrido Mota del Cuervo ABS F 07:02

34 0:19:31 370 Marta Grimaldos Garcia Villaescusa de Haro ABS F 07:03

35 0:19:34 244 mari carmen ferriols mena alcazar de san juan ABS F 07:04

36 0:19:49 362 Elena Castilforte Villaescusa de Haro ABS F 07:09



37 0:19:50 164 Inma  Mena Villena Villaescusa de Haro ABS F 07:10

38 0:20:00 367 lucia cañavate puigtio martorell ABS F 07:13

39 0:21:56 95 Julia Jiménez Rabadán Villaescusa de Haro ABS F 07:55

40 0:22:02 228 Lidia Rodriguez Vivas Barcelona ABS F 07:57

41 0:22:04 210 Cristina Lopezosa Linares El Prat de Llobregat ABS F 07:58

42 0:23:03 385 Alicia Mateo Hernandez Madrid ABS F 08:19

43 0:23:05 229 Amparo Ruiz Company Villaescusa de Haro ABS F 08:20

44 0:23:53 368 Laura García Andrés Valencia ABS F 08:37

45 0:23:54 314 Inma Gonzalez Fortea Villaescusa de Haro ABS F 08:38

46 0:25:15 359 Mª Paz Castilforte Villaescusa de Haro ABS F 09:07

47 0:25:16 194 MARI PAZ MAÑAS FERNANDEZ Villaescusa de Haro ABS F 09:07

48 0:28:38 85 Lola  Pello Aleixandre Valencia ABS F 10:20

49 0:30:17 257 Virginia De la Vara Quintanar de la Orden JUN MyF 10:56

50 Sin Registro 28 Elena Catalán Fernández Villaescusa de Haro JUV MyF Sin Registro

51 Sin Registro 31 Ana Patricia Campos Moreno Belmonte JUV MyF Sin Registro

52 Sin Registro 32 Nieves Campos Moreno Belmonte JUV MyF Sin Registro

53 Sin Registro 39 ÁNGELA  FERNÁNDEZ DÍAZ Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

54 Sin Registro 54 DIANA GONZÁLEZ IZQUIERDO Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

55 Sin Registro 56 MARIA CATALAN FERNANDEZ Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

56 Sin Registro 59 JULIA RABADAN ARRIBAS Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

57 Sin Registro 62 Cristina Núñez López betera JUV MyF Sin Registro

58 Sin Registro 79 Rosa María Nieto Mena Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

59 Sin Registro 349 Miriam Solana Ciprés Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

60 Sin Registro 398 Vanesa Porras Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro60 Sin Registro 398 Vanesa Porras Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

61 Sin Registro 361 MARIA PILAR  CORNAGO MOYA Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

62 Sin Registro 298 Clara Grimaldos Gracía Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

63 Sin Registro 375 María  Millan Huelamo Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

64 Sin Registro 371 Nuria  Perez Soriano Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

65 Sin Registro 376 Clara  Gonzalez Cañavate Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

66 Sin Registro 373 Esther Sanchez Sierra Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

67 Sin Registro 188 Rosi Lopez Barcelona ABS F Sin Registro

68 Sin Registro 211 Beatriz Lerida Lopezosa Barcelona ABS F Sin Registro

69 Sin Registro 212 Carmen Lopezosa Linares El Prat deLlobregat ABS F Sin Registro

70 Sin Registro 216 Esther Villar Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

71 Sin Registro 242 ENCARNACIÓN FERNÁNDEZ DEL OLMO Pedro Muñoz ABS F Sin Registro

72 Sin Registro 246 laura moral madrid ABS F Sin Registro

73 Sin Registro 247 Estefania Lavilla Guevara madrid VET MyF Sin Registro

74 Sin Registro 990 Silvia Fernandez Lara Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

75 Sin Registro 315 Ana Hermosilla Villaescusa de Haro ABS F Sin Registro

76 Sin Registro 410 Blanca Perez Parra Villaescusa de Haro JUV MyF Sin Registro

77 Sin Registro 408 Pilar Lopez Gomez Villaescusa de Haro JUN MyF Sin Registro

78 Sin Registro 383 Estrella Lopezosa Madrid ABS F Sin Registro

79 Sin Registro 397 Isabel Del Amo Callejas Catarroja VET MyF Sin Registro


